Prédio da Secretaria Municipal de Saúde/Sala do CMS.  

✓ Abertura da reunião pelo Presidente; 

✓ Apuração das caixas de ouvidoria do CMS; 

✓ Deliberação e Aprovação quanto a Proposta Nº 07009/2026-1, Processo SEI N° 

0005.008075/2025-55, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

que versa sobre Emenda Parlamentar, a modalidade Fundo a Fundo, destinada 

ao CAPS Municipal – CNES 5874785 para Aquisição de mobiliário para o 

CAPS do município de Monte Negro; 

✓ Informes; 

✓ Outros. 

Na certeza de contar com a participação de todos (as), despeço-me manifestando votos